Schuifafsluiters | Schuifafsluiters met draadaansluiting

Schuifafsluiter Type: 831 Brons Binnendraad (BSPP) PN10

Toepassingsgebied
o Water, Olie.

Bijzonderheden
o Met hefboombediening.

Kenmerken

Type: 831

Norm: EN (DIN]

Materiaal huis: Brons

Aansluiting: Binnendraad (BSPP)

Type spindelafdichting: Stopbuspakking
Materiaal kopstuk: Messing

Materiaal bediening: Aluminium

Min. mediumtemperatuur (continu): -10 °C
Max. mediumtemperatuur (continu): 90 °C
Max. drukverschil bij 20 °C: 10 bar

Gewicht
[kg]
3/8 40 44 120 0,37
Ve 40 46 130 0,38
a 48 51 147 0,55
1 55 57 155 0,76
1% 62 61 184 1
1% 68 67 215 1.4
2 81 77 250 2
2% 108 86 330 3,45
3 121 91 340 45
4 148 102 415 7,35
3/8"- 4" 10bar- 90°C

Wegens de beperkte sluitkracht is ook bij koud water de toelaatbare druk
niet hoger dan aangegeven

Kwaliteitsklasse binr:\:ejgi:i'am- D;‘r’tlgltéalp bou'\\ln?lrelngte Inbouwlengte Bediening Uli(tggsetﬂag Afdichting M:éﬁ:liiafal I\/slgtiﬁgglal Artikel
mm

CC491K (RGS)  1/2" (15) PN10 Japrikant 46 Hefboom Geschroefd  Brons CW6IAN  CWEIAN 12226242

CC491K (RG5)  3/4"(20) PN10 Sﬁgﬁgg‘é 51 Hefboom  Geschroefd Brons CW614N CW614N 12226237

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Nom.
Kwaliteitsklasse binnendiam-
eter

CC491K (RG5) 1" [25)
CC491K (RG5)  1.1/4" (32)
CC491K (RG5)  1.1/2" (40)
CC491K (RG5) 2" (50)

CC491K (RG5) 3" (80)

Druktrap
artikel

PN10
PNI10
PN10
PNI10

PN10

Norm
bouwlengte

Fabrikant
standaard
Fabrikant
standaard
Fabrikant
standaard
Fabrikant
standaard
Fabrikant
standaard
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Inbouwlengte Bediening

77

91

Hefboom
Hefboom
Hefboom
Hefboom

Hefboom

Uitvoering
kopstuk

Geschroefd
Geschroefd
Geschroefd
Geschroefd

Geschroefd

Afdichting

Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Materiaal
schuif

CW614N
CW614N
CW614N
CW614N

CW614N

Materiaal
spindel

CW614N
CW614N
CW614N
CW614N

CW614N

Artikel

12226235
12712582
12572858
12473795

12567896

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na

verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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